4
X

Qv

RPN

¥

Desserts

Corte

L'Euf poché a la creme de lard

Entrée du jour

Terrine de campagne
Au marc de Bourgogne et confiture de figues

Tarte fine a la Troyenne
Oignons confits au cassis et fromage de Troyes

Velouté de courge aux éclats de chataignes

Plat du jour

Echine de porc aux deux moutardes
Un accompagnement au choix

Poisson du moment
Un accompagnement au choix

Gnocchis a la Florentine
Sauce béchamel, épinards et fromage

Parmentier a I'effiloché de canard
Purée, effiloché de canard, carottes, oignons, champignons et salade

Grillade du jour
Un accompagnement et une sauce au choix

Salade Bressane
Salade, oignons confits au cassis, poulet pané, bacon, fromage de Troyes,
pickles de carottes et sauce tartare

Frites - Purée - Salade verte - Poélée de légumes - Gnocchis

Accompagnement supplémentaire +2,50€

Poivre - Deux moutardes - Tartare
Sauce supplémentaire +1,00€

Burger Troyen

6,50€
6,90€
6,90€

6,60€

6,70€

15,50€
16,00€

17,00€

15,50€

16.50€

16,50€

16,70€

19,50€

Buns brioché, steak haché facon boucheére, sauce moutarde, fromage de Troyes,

oignons confits au cassis, tranche de lard, sucrine et frites

Burger + Leffe 25cl a 24,10€ Viande supplémentaire : 6,00€ Frites a volonté : 3,00€

Dessert du jour

Assiette de fromages de la Maison Lincet
Le Petit Sénonais, Epoisses et fromage de Troyes ail et fines herbes

Tartelette chocolat-cacahuéte
Ganache chocolat, cacahuetes caramélisées et chantilly

Créme bralée a la mandarine
Créme br0lée sur une créeme a la mandarine

Tarte fine aux pommes
Caramel beurre salé et glace vanille

Café/Thé gourmand

6,50€
6,70€

6,80€

6,70€

6,70€

6,90€

Mini creme brllée a la mandarine, mini tartelette chocolat-cacahuete et mini tarte

fine aux pommes et caramel beurre salé



