

Carte

Entrées

Entrée du jour	6,50€
L'Œuf poché à la crème de lard	6,90€
Terrine de campagne Au marc de Bourgogne et confiture de figues	6,90€
Ye Tarte fine à la Troyenne Oignons confits au cassis et fromage de Troyes	6,60€
Ye Velouté de courge aux éclats de châtaignes	6,70€

Plats

Plat du jour	15,50€
Echine de porc aux deux moutardes Un accompagnement au choix	16,00€
Poisson du moment Un accompagnement au choix	17,00€
Ye Gnocchis à la Florentine Sauce béchamel, épinards et fromage	15,50€
Parmentier à l'effiloché de canard Purée, effiloché de canard, carottes, oignons, champignons et salade	16,50€
Grillade du jour Un accompagnement et une sauce au choix	16,50€
Salade Bressane Salade, oignons confits au cassis, poulet pané, bacon, fromage de Troyes, pickles de carottes et sauce tartare	16,70€

Accompagnements

Frites - Purée - Salade verte - Poêlée de légumes - Gnocchis
Accompagnement supplémentaire +2,50€

Sauces

Poivre - Deux moutardes - Tartare
Sauce supplémentaire +1,00€

Burger

Burger Troyen 19,50€
Buns brioché, steak haché façon bouchère, sauce moutarde, fromage de Troyes, oignons confits au cassis, tranche de lard, sucrine et frites
Burger + Leffe 25cl à 24,10€ Viande supplémentaire : 6,00€ Frites à volonté : 3,00€

Desserts

Dessert du jour	6,50€
Assiette de fromages de la Maison Lincet	6,70€
Le Petit Sénonais, Époisses et fromage de Troyes ail et fines herbes	
Tartelette chocolat-cacahuète	6,80€
Ganache chocolat, cacahuètes caramélisées et chantilly	
Crème brûlée à la mandarine	6,70€
Crème brûlée sur une crème à la mandarine	
Tarte fine aux pommes	6,70€
Caramel beurre salé et glace vanille	
Café/Thé gourmand	6,90€
Mini crème brûlée à la mandarine, mini tartelette chocolat-cacahuète et mini tarte fine aux pommes et caramel beurre salé	